
某设计公司股权收购项目中介服务询价公告

一、项目基本情况

项目名称：某设计公司股权收购项目中介服务

采购方式：询价

最高限价：

标段 1 法律中介服务：6 万元；

标段 2 审计中介服务：11 万元；

标段 3 资产评估中介服务：9 万元。

采购内容：

标段1：对收购某设计公司股权项目进行法律尽职调查，

出具法律意见书，并提供股权收购全过程法律服务。

标段 2：对收购某设计公司股权项目进行审计，出具审

计报告及期间损益审计报告，并提供收购全过程中的财务咨询服

务。

标段 3：对收购某设计公司股权项目进行资产评估，出

具评估报告，并提供收购全过程中的资产评估服务。

合同履行期限： 6 个月

本项目不接受联合体投标。

二、供应商资格条件

1.持有经年检的营业执照，企业信誉良好。

2.业绩要求：2021年1月1日至投标截止日（以合同签订时间



为准）完成过类似项目3项及以上。

3.供应商在国家企业信用信息公示系（www.gsxt.gov.cn）中未

被列入严重违法失信企业名单，在“中国执行信息公开网”网站

（www.creditchina.gov.cn）中未被列入失信被执行人名单（需提

供网站查询截图）。

三、获取采购文件

时间：2024 年 04 月 18 日至 2024 年 04 月 22 日，每天上午

08:30 至 17:00（北京时间，下同，法定节假日除外）

地点：济南建设大厦 27 层 2715 室

方式：现场领取或来电咨询，并以邮件的方式获取采购文件

四、响应文件提交

截止时间：2024 年 04 月 23 日 13:30 时

地点：济南建设大厦 27 层 2703 室

方式：以邮寄的方式提交响应文件

逾期送达的、未送达指定地点的或不按照采购文件要求密封

的响应文件，采购人不予受理。

五、开启

时间：2024 年 04 月 23 日 14 点 00 分。

地点：济南建设大厦 27 层 2703 室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。

七、发布公告的媒介



本次询价公告在中国采购与招标网、山东金衢设计咨询集团

有限公司网站发布。

八、联系方式

采购人：山东金衢设计咨询集团有限公司

地址：济南市历下区转山西路 2 号

联系人：刘老师

联系方式：0531-66667127

邮箱：jnjqjyb@163.com

2024 年 4 月 17 日

mailto:jnjqjyb@163.com

